Администрация города Сарова Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление Администрации города Сарова

от 19.03.2020 № 621 «Об обеспечении на территории города Сарова

Нижегородской области режима повышенной готовности»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа

Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка

продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19», Указа Губернатора

Нижегородской области от 13.03.2020 № 27 «О введении режима повышенной

готовности», в соответствии с предложением оперативного штаба по

предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории города

Сарова (протокол заседания оперативного штаба от 10.08.2020 № 37), руководствуясь

статьей 36 Устава города Сарова:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города

Сарова от 19.03.2020 № 621 «Об обеспечении на территории города Сарова

Нижегородской области режима повышенной готовности» (в редакции постановления

Администрации города Сарова от 10.08.2020 № 1821) (далее – постановление):

1.1. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:

«7. Возобновить работу дошкольных образовательных организаций города

Сарова в обычном режиме с 17.08.2020.».

2. Управлению делами Администрации города Сарова (Житников Д.Г.):

2.1. Направить настоящее постановление в редакцию газеты «Городской

курьер» для опубликования;

2.2. Обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте

Администрации города Сарова в сети «Интернет»;

2.3. Направить настоящее постановление в государственно - правовой

департамент Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации                                                                                 В.И.Иванов